
Smlouva o spolupráci při převodu čipových karet

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

KORDIS JMK, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 6753
zastoupená: Ing Jiřím Horským, ředitelem společnosti
se sídlem: Nové sady 946/30, 602 00 Brno
IČO: 26298465
DIČ: CZ26298465
bankovní spojeni:
Kontaktní osoba: Vladimir Dopita
tel.:
e-mail:

(dále jen ,,KORDIS")

a

BORS Břeclav a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1218
zastoupená: Ing. Františkem Zugarem, členem představenstva
se sídlem: Bratislavská 2284/26, 690 02 Břeclav
IČO. 49969242
DIČ: CZ49969242
bankovní spojeni:
Kontaktní osoba: Ing. Petr Kužma, ředitel divize osobní dopravy ·
tel.:

N

e-mail: '
(dále jen ,,BORS Břeclav")

a

BORS BUS s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 20179
zastoupená: Ing. Františkem Zugarem, jednatelem
se sídlem: Bratislavská 2284/26, 690 02 Břeclav
IČO: 63473089
DIČ: CZ63473089
bankovní spojeni:
Kontaktní osoba: Ing. Petr Kužma, ředitel divize osobní dopravy
tel.:
e-mail:

(dále jen ,,BORS bus")

tuto

smlouvu o spolupráci při převodu čipových karet
uzavřenou dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

I.
Předmět a účel smlouvy



\

l) BORS Břeclav a BORS BUS prohlašuji, že v rámci Projektu rozdělení společnosti BORS Břeclav
ke dni 1.1.2018 došlo k převodu čipových karet a také finančních zůstatků evidovaných na kartách
ze společnosti BORS Břeclav na společnost BORS BUS. Správu čipových karet zajišt'uje bors
BUS. Dále jen ,,čipová karta BORS"

2) Předmětem smlouvy je stanovení podmínek spolupráce pro zachováni funkčnosti čipových karet
BORS i po montáži nových odbavovacích pokladen, a to:

a) Předáním údajů ze stávajiclch čipových karet BORS, které jsou využívány cestujícími v rámci MHD
Břeclav (zóna 575) společnosti KORDIS jako koordinátorovi integrovaného dopravního systému
jihomoravského kraje (dále jen ,,IDS JMK").

b) Převedením stávajÍcÍch finančních zůstatků na čipových kartách BORS, které jsou k uvedenému
datu (viz niže) evidovány jako zůstatky na elektronických peněženkách.

3) Účelem uzavřeni této smlouvy je zachováni funkcionality a kontinuity stávajiciho systému čipových
karet i po montáži nových odbavovacích pokladen EPlS v autobusech, které zajišt'ujľ provoz na
spojích mhd Břeclav po přechodné období, a to z důvodu zabezpečeni budoucího
bezproblémového přechodu ze stávajícího systému odbaveni cestujÍcÍch prostřednictvím čipových
karet na nový systém KORDIS.

II.
Harmonogram projektu

l) Smluvní strany se dohodly, že převedeni údajů ze stávajicich čipových karet proběhne
v následujichn časovém harmonogramu:

a) V pondělí 10. 8. 2020 již BORS BUS nebude vydávat nové čipové karty. Posledním dnem, kdy bude
možno čipovou kartu zakoupit je pátek 7 8. 2020.

b) V pátek 14. 8. 2020 po odjeti posledního spoje MHD provede BORS Břeclav vyčteni všech
odbavovacích pokladen.

C) Ve dnech 15. 8. 2020 až 16. 8. 2020 budou v městských autobusech BORS Břeclav naistalovány
nové odbavovací pokladny EPIS

d) V neděli 16. 8. 2020 předá BORS BUS společnosti KORDIS soubor (.csv, .XIS) s údaji na čipových
kartách v datové struktuře specifikované v článku Ill. této smlouvy. Podmínky předáni dat
z čipových karet upravuje článek lV. této smlouvy. O předáni dat bude oběma stranami podepsán
předávací protokol. Součásti dat budou pouze čipové karty, u kterých byla v době od 1. 1. 2020 a
později uskutečněna jakákoliv transakce, zejm. odbaveni předplatného kupónu, platba
z elektronické peněženky apod.

0

Struktura dat z čipových karet

l) Smluvní strany sjednávají, že bors BUS předá společnosti KORDIS údaje z čipových karet ve
formátu .csv, nebo .xIS., ve kterém budou uvedeny nás|edujÍcÍ údaje: ,.

CardNo číslo karty

CardSuperNo číslo karty v desítkové soustavě

CardClientID identiňkační číslo držitele karty

CardStateID stav karty



CardFormName typ karty

CardSeriaINo výrobni číslo karty (UID)

CardType typ karty

Jméno jméno držitele karty

Příjmeni přijmeni držitele karty

Datum narozeni datum narozeni držitele karty

Tarif druh tarifu předplatní jízdenky

Platnost do platnost předplatní jízdenky

Poslední zůstatek finanční částka/zůstatek v kč, který je nabitý na elektronické peněžence

IV.
Předání údajů z čipových karet

l) Smluvní strany sjednávají, že k předáni dat dochází pouze pro účely zachováni funkčnosti systému
čipových karet, které je nezbytné z hlediska zajištěni služeb spojených s poňzenim a využÍvánim
čipové karty cestujícím i po montáži nových odbavovacích pokladen EPlS v autobusech, které
zajišt'uji provoz na spojích mhd Břeclav. KORDIS je povinen využívat údaje z čipových karet
výlučně za tímto účelem

2) Předáni údajů z čipových karet ve sjednaném formátu bude provedeno fyzicky na nosiči USB nebo
CD-R v terminu dle článku ||. písm. d) této smlouvy. O předáni a převzetí dat bude oběma stranami
podepsán předávací protokol.

V.
Převedeni finančních zůstatků

l) Součásti souboru s čipovými kartami je údaj ,,Poslední zůstatek". jedná se o částku nabitou na
elektronické peněžence. Suma těchto zůstatků (neboli součet celého sloupce) představuje celkovou
hodnotu částek nabitých a evidovaných v účetnictví BORS BUS.

2) Smluvní strany se dohodly, že z důvodu zachování kontinuity systému převede společnost KORDIS
tyto zůstatky do své účetní evidence a proběhne finanční vyrovnáni mezi smluvními stranami za
podmínek dále uvedených v této smlouvě.

3) Finanční vyrovnáni bude provedeno tak, že KORDIS vystaví na celkovou částku zúčtovací doklad
a ten bude následně uhrazen společnosti BORS BUS na bankovní účet KORDIS uvedený na
zúčtovacím dokladu. Splatnost byla sjednána na 30 dnů od vystaveni

VI.
Zachováni funkčnosti čipových karet ""

l) Smluvní strany se dohodly na tom, že ze strany KORDIS bude umožněno cestujicím dále využívat
čipové karty BORS po přechodné období, a to prostřednictvím

a) zakoupeni předplatního kupónu na další období, nebo

b) dobitím další částky na elektronickou peněženku až do výše částky 300,- KČ (možno i opakovaně),

přičemž KORDIS je oprávněn stanovit bližší podmínky (zejména další využiti čipové karty BORS
podmínit aktivaci účtu v e-shopu KORDIS, nebo návštěvou předprodejní kanceláře KORDIS).



C 1|'
L ':

2) Smluvní strany se dohodly, že se jedná o přechodné používáni karet a systém bude postupně
ukončen v těchto etapách:

a) Nákupy předplatných kupónů a dobijeni čipových karet bude umožněno nejdéle do 31. 1. 2021.

b) Funkčnost karet bude zcela ukončena dne 1.7.2021.

VIl.
Závěrečná ustanoveni

l) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Vyžaduji-li to však právni předpisy, odchylně od předchozí věty nabývá tato Smlouva účinnosti
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. KORDIS se zavazuje v takovém případě zajistit uveřejněni této Smlouvy v
registru smluv v termínu třiceti dnů od jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Smluvní strany
prohlašuji, že se se smlouvou řádně seznámily, a že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle
a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2) Tato smlouva se řídi právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3) Smlouvu lze měnit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných všemi
smluvními stranami.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dne 13. 8. 2020

Za KORDIS

.....
Ing. Jiří Horsk', ředitel společnosti

V Břeclavi dne...... .....

Za BORS BUS s.r.o.:

0 0 0 0

Ing. Františ Zugar, jednatel

V Břeclavi d'ne.../j 3.,.& 2-d ? n

Za BORS Břeclav a.s.:

... .
V'

l '
l " ' " ""

Ing. František Zugar, člen
venstva


